[image: image1.png]

ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2013 №  30                                                                     с.  Ворониха

Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве, бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании

Воронихинский сельсовет Ребрихинского района

Алтайского края

        В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, установления основ формирования доходов, осуществления расходов сельского бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края,

сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета

       В.Е. Беляева